Burgerschaft der Hansestadt Stralsund
Ausschuss fiir Finanzen und Vergabe

Bekanntmachung

Die 18. Sitzung des Ausschusses fiir Finanzen und Vergabe findet am Dienstag, den
20.11.2018 statt.

Beginn: 17:00 Uhr

Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus, Konferenzsaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

3.1

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 17. Sitzung des
Ausschusses fir Finanzen und Vergabe vom 06.11.2018

Beratung zu Beschlussvorlagen

Wasserwanderrastplatz an der Ostmole, Zustimmung zu
UberplanmaRigen Auszahlungen

Vorlage: B 0061/2018

Beratung zu aktuellen Themen

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

6

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Beratung zu Beschlussvorlagen

Grundsatzbeschluss zur Auflésung des Eigenbetriebes
Stadtischer Zentralfriedhof
Vorlage: B 0042/2018

Grundsatzbeschluss zur Auflésung des Eigenbetriebes
Tourismuszentrale
Vorlage: B 0043/2018

Erwerb von Flachen im Bereich der Lokschuppen
Vorlage: B 0067/2017

Verkauf Uberbaute Flache Alte Richtenberger Stralle
Vorlage: H 0045/2018

Trockenreinigung von Archivbestanden
Vorlage: H 0079/2018

Vergabe Reinigungsleistungen in den Gebauden der
Hansestadt Stralsund
Vorlage: B 0062/2018

Beratung zu aktuellen Themen

Verschiedenes



Offentlicher Teil

9 Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe von
Empfehlungen aus dem nichtoéffentlichen Teil

gez. Christian Meier
Vorsitz
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